

Joint Holding ApS

c/o Hertz Jakobsen Advokatfirma, Toldbodgade 31, st., 1253 København K

CVR-nr. 30 51 17 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Lutz Könnecker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joint Holding ApS c/o Hertz Jakobsen Advokatfirma Toldbodgade 31, st. 1253 København K
	CVR-nr.: 30 51 17 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lutz Könnecker Jette Jakobsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Hasdrubal Capital ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -14.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.957 kr. mod 283.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-12.500	-14.645
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-12.500	-14.645
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	3.467	67.835
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	177.231	130.322
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>97.581</u>
Resultat før skat	168.198	281.093
2 Skat af årets resultat	<u>-36.241</u>	<u>2.870</u>
Årets resultat	131.957	283.963
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>131.957</u>	<u>283.963</u>
Disponeret i alt	131.957	283.963

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	278.467	275.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>278.467</u>	<u>275.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>278.467</u>	<u>275.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.650.566	4.419.868
Udskudte skatteaktiver	0	3.585
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	65.967
Tilgodehavender i alt	<u>4.650.566</u>	<u>4.489.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.650.566</u>	<u>4.489.420</u>
Aktiver i alt	<u>4.929.033</u>	<u>4.764.420</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	390.500	390.500
6 Overført resultat	4.505.877	4.373.920
Egenkapital i alt	4.896.377	4.764.420
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.656	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.656	0
Gældsforpligtelser i alt	32.656	0
Passiver i alt	4.929.033	4.764.420
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansatte. I selskabslovens forstand er der ikke tale om ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.656	-65.967
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.585</u>	<u>63.097</u>
	<u>36.241</u>	<u>-2.870</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	462.500	4.510.818
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.048.318</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>462.500</u>	<u>462.500</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-187.500	-2.358.375
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>3.467</u>	<u>2.170.875</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-184.033</u>	<u>-187.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>278.467</u>	<u>275.000</u>
4. Ansvarligt lån		
Kostpris 1. januar 2016	0	2.000.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	390.500	390.500
	<u>390.500</u>	<u>390.500</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.373.920	4.089.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>131.957</u>	<u>283.963</u>
	<u>4.505.877</u>	<u>4.373.920</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasdrubal Capital ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.